
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 035, de 27/02/2012

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
MANEJO DO SOLO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Diagnose da composição mineral dos frutos em macieiras “gala”
e “fuji” cultivadas no sul do Brasil.” da aluna CARMEM LÍDIA WOLFF, a realizar-se no
dia vinte e nove de fevereiro de 2012, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CASSANDRO VIDAL TALAMINI DO AMARANTE – Presidente
Dr. CLORI BASSO – Membro externo
Dr. CRISTIANO ANDRÉ STEFFENS – Membro 
Dr. LUCIANO COLPO GATIBONI –  Suplente.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


